

TODO Overfladeteknik A/S

Rendsborgparken 2, 4400 Kalundborg
CVR-nr. 34 04 69 72

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. januar 2026

Carl Frederik Stub Trock

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdspladsen 1, 2,
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	TODO Overfladeteknik A/S Rendsborgparken 2 4400 Kalundborg CVR-nr.: 34 04 69 72 Stiftet: 31. oktober 2011 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Carl Frederik Stub Trock, bestyrelsesformand Thomas Andersen, bestyrelsesmedlem Nikolaj Halborg Sørensen, bestyrelsesmedlem René Kenneth Juul Cebula, bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
Pengeinstitut	SJF Bank Vænget 14 4400 Kalundborg
Advokat	Dianati & Klink Larsen Advokarpartnerselskab Ny Østergade 3 1101 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er højt specialiseret overfladebehandling med komposit, epoxy og industrilakering samt sand- og glasblæsning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på DKK 10.537.321 mod DKK 1.931.557 for tiden 01.10.23 - 30.09.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.162.342.

Ledelsen finder selskabets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke konstateret forhold, som væsentligt ændrer selskabets finansielle stilling pr. balancedagen.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår fortsat stabil drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		37.780.081	19.702.755
Personaleomkostninger	1	-23.021.623	-16.386.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-459.457	-534.424
Andre driftsomkostninger	2	-600.000	-10.000
Driftsresultat		13.699.001	2.771.934
Andre finansielle indtægter	3	276.998	73.032
Øvrige finansielle omkostninger	4	-396.342	-285.586
Resultat før skat		13.579.657	2.559.380
Skat af årets resultat	5	-3.042.336	-627.823
Årets resultat		10.537.321	1.931.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.537.321	1.931.557
I alt		10.537.321	1.931.557

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		930.716	1.296.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.028	4.736
Materielle anlægsaktiver	6	967.744	1.301.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.290.266	0
Lejedeponium og andre tilgodehavender		22.950	57.270
Finansielle anlægsaktiver	7	3.313.216	57.270
Anlægsaktiver		4.280.960	1.358.549
Råvarer og hjælpematerialer		2.313.975	2.532.089
Varebeholdninger		2.313.975	2.532.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.473.237	12.123.273
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.012.927	3.506.386
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		85.000	1.605.834
Andre tilgodehavender		3.463.694	2.129.098
Periodeafgrænsningsposter		345.796	401.282
Tilgodehavender		34.380.654	19.765.873
Omsætningsaktiver		36.694.629	22.297.962
Aktiver		40.975.589	23.656.511

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.662.342	6.125.020
Egenkapital		17.162.342	6.625.020
Hensættelse til udskudt skat		71.128	105.566
Hensatte forpligtelser		71.128	105.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.614.353	4.093.369
Selskabsskat		3.076.774	608.811
Feriepengeindefrysning		194.590	187.647
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.885.717	4.889.827
Gæld til pengeinstitutter		2.940.381	3.065.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.031	4.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.496.879	2.928.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.642.143	404.667
Selskabsskat		608.811	1.197.503
Anden gæld		5.159.157	4.435.105
Kortfristede gældsforpligtelser		17.856.402	12.036.098
Gældsforpligtelser		23.742.119	16.925.925
Passiver		40.975.589	23.656.511

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	6.125.021	6.625.021
Forslag til resultatdisponering		10.537.321	10.537.321
Egenkapital 30. september 2025	500.000	16.662.342	17.162.342

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	36	28
Løn og gager	19.753.794	13.931.777
Pensioner	1.834.141	1.405.837
Andre omkostninger til social sikring	654.890	527.057
Andre personaleomkostninger	778.798	521.726
	23.021.623	16.386.397

2 | Særlige poster

Selskabet har sidste år haft en sag med fagforeningen 3F vedrørende en underleverandørs manglende tiltrædelse af gældende overenskomst. Sagen er afgjort i år og afsluttet.

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	159.104	42.950
Finansielle indtægter i øvrigt	117.894	30.082
	276.998	73.032

4 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	155.767	140.754
Finansielle omkostninger i øvrigt	240.575	144.832
	396.342	285.586

5 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.076.774	608.811
Regulering af udskudt skat	-34.438	19.012
	3.042.336	627.823

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	4.006.049	319.648
Tilgang	103.090	44.500
Afgang	-78.540	0
Kostpris 30. september 2025	4.030.599	364.148
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	2.709.506	314.912
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-56.872	0
Årets afskrivninger	447.249	12.208
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	3.099.883	327.120
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	930.716	37.028

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	0	57.270
Tilgang	3.290.266	0
Afgang	0	-34.320
Kostpris 30. september 2025	3.290.266	22.950
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.290.266	22.950

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.614.353	3.000.000	2.614.353	4.498.036
Selskabsskat	3.685.585	608.811	0	1.806.314
Feriepengeindefrysning	194.590	0	194.590	187.647
	9.494.528	3.608.811	2.808.943	6.491.997

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet var sidste år part i en sag om en underleverandørs manglende tiltrædelse af gældende overenskomst. Sagen er afgjort i år og afregnet på baggrund af forlig med underentreprenøren. Der er nu risiko for at forligsaftalen omstødes af kurator for underleverandørens konkursbo, med mulig betaling af 1.000 tkr. Sagen er for nuværende uafsluttet, men det er ledelsens vurdering at risikoen for minimal i forhold til at skulle afregne hertil.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TODO HOLDING KALUNDBORG ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 52 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 2.965 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 6.046 tkr, svarende til opsigelsesvarslet.

Selskabet har stillet garanti overfor pengeinstitut på 163 tkr.
